粤医会[2024]318号

关于召开 2024 年广东省医学会心脏起搏与电生理学

学术年会暨第七届珠江心血管病论坛的通知

各有关单位：

 我会定于2024年11月29-30日在广州市召开2024年广东省医学会心

脏起搏与电生理学学术年会暨第七届珠江心血管病论坛。现将有关会议事

项通知如下：

 一、时间：11 月 29-30 日,29 日下午开始报到；29 日下午-30 日

学术会议，会议结束后撤离。

 二、地点：广州珠江太古仓亚朵 S 酒店（广州市海珠区工业大道

中 222 号）。

 三、参会对象：心脏起搏与电生理学分会全体委员、青年委员、

各学组成员、专题报告者，欢迎从事本专业及相关专业医护人员参加。

 四、收费标准：参会注册培训费（含资料费、授课费、会场使用

费等）300 元/人。住宿标准:大床房/双床房 600 元/间/天，大会统

一安排食宿，费用回单位报销。

 五、学分授予：注册参会代表可获得国家级继续医学教育学分

【2024-03-01-112（国）】，请携带医疗教育一卡通现场登记学分，会

后不予补录。

 六、会议其它信息：会期将召开广东省医学会心脏起搏与电生理

学分会第五届委员会第四次全体委员会议，请各位委员安排好时间，

准时参加，详见全委会通知。

 七、报名方式：请于 2024年 11月 29日前扫描下方微官网二维码或登

录大会报名网站：https://2024xzqbydsl.sciconf.cn注册报名参会。

 八、联系方式：1、广东省医学会心脏起搏与电生理学分会秘书、

珠江医院颜竞：13560354627、赵霞：18529297826。2、广东省医学

会学术管理与组织管理部吴泽辉：13826110406。

有关会议最新信息（议程），请扫描下方微官网查看。

会议微官网

                                            广东省医学会

                                            2024年 9月 12日

主题词：学术交流      心脏起搏与电生理学      会议     通知

1 签发：李国营            核稿：陈大富            拟稿：吴泽辉

1 发送：各有关单位                                共印：200 份